Avenida Paraná, 3.001  Jardim Belvedere  Divinópolis  MG  35501170
 www.uemg.br/divinopolis | diretoria.divinopolis@uemg.br

ATO ADMINISTRATIVO Nº 59/2023

Nomeia os como membros da Comissão de

Análise da oferta do curso de

graduação em Biblioteconomia à

distância da UEMG Unidade

Divinópolis

Indica servidores docentes e administrativos como membros da Comissão de Análise da oferta

do curso de graduação em Biblioteconomia à distância da UEMG Unidade Divinópolis

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis, professora

Ana Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias, pelo

presente,

RESOLVE:

Art. 1º – Indicar, como membros da Comissão de Análise da oferta de curso de graduação em

Biblioteconomia à distância, os seguintes servidores docentes e administrativos da UEMG

Unidade Divinópolis:

I – Tatiana Silva Siviero (presidente)
II – André Amorim Martins (vice-diretor)
III – Lorena Jordane de Melo Mendonça (servidora Biblioteca)
IV – Patrícia Mascarenhas Dias (Departamento de Ciências Exatas)
V – Gilson Soares Raslan Filho (Departamento de Ciências Sociais Aplicadas)
VI – Tatiana Maciel Gontijo de Carvalho (Departamento de Humanidades)
VII – Lina Maria Gonçalves (Departamento de Educação)

Art. 2º – Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Divinópolis (MG), 26 de outubro de 2023.